ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE - SC
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2015

ERRATA 001

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2015

O Prefeito Municipal de Água Doce, Novelli Sganzerla, faz saber aos interessados

que o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº. 004/2015 sofre as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ:

2.1 – As inscrições serão recebidas de 23 de março de 2015 a 21 de abril de 2015, das
13:00h às 17:00h, no Departamento de Recursos Humanos, 2º andar, da Prefeitura
Municipal de Água Doce, sito a Praça João Macagnan, 322 devendo, o servidor
responsável, proceder ao devido protocolo e autuação.

LEIA-SE:

2.1 – As inscrições serão recebidas de 01 de abril de 2015 a 30 de abril de 2015, das
13:00h às 17:00h, no Departamento de Recursos Humanos, 2º andar, da Prefeitura
Municipal de Água Doce, sito a Praça João Macagnan, 322 devendo, o servidor
responsável, proceder ao devido protocolo e autuação.

ONDE SE LÊ:

4.3 – O resultado dos candidatos aprovados será publicado oficialmente em 24 de Abril de
2015 no site da Prefeitura Municipal de Água Doce e no mural público.

LEIA-SE:

4.3 – O resultado dos candidatos aprovados será publicado oficialmente em 06 de maio de
2015 no site da Prefeitura Municipal de Água Doce e no mural público.

Água Doce, 31 de março de 2015

NOVELLI SGANZERLA

Prefeito Municipal